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BASHKIA    MAT

Adresa: Sheshi “Ahmet Zogu” Burrel; Tel/Fax: 0217 2421; E-mail: bashkiamat@gmail.com
Nr       Prot                                                                                      Mat  me date    .        .2016

FTESË PËR OFERTË

Emri dhe  adresa e autoritetit  kontraktor

Emri:Bashkia MAT Rrethi   Mat 

Adresa:   Mat

Tel/Fax0683157642
E-mail:bashkiamat@gmail.com

Adresa e Internetit

Emri dhe adresa e personit përgjegjës:

Emri: 

ERTILA  KURTAJ

Adresa: 
Bashkia MAT

Tel: 

0683157642

E-mail:

bashkiamat@gmail.com
AK-ja Bashkia  MAT do të zhvillojë procedurën e prokurimit me vlerë të vogël me fond limit: 531 350 (peseqind e tridhjete e nje mije e treqind e pesedhjete ) lek pa tvsh

Data e zhvillimit do të jetë 24/  03/ 2016,ora   16.00       në adresën

www.app.gov.al

Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të

dhëna (specifikimet teknike të mallit/shërbimit/punës):

OBJEKTI:Supervizor ne Objektin``Rehabilitim i Fasadave dhe sheshit te Qytetit Ulez``

	 

	NR
	EMERTIMI I MALLIT/SHERBIMIT
	NJESIA
	SASIA

	1
	Supervizor ne Objektin``Rehabilitim i Fasadave dhe sheshit te Qytetit Ulez``


	TOTAL
	1


Fondi Limit   531 350 (peseqind e tridhjete e nje mije e treqind e pesedhjete ) lek pa tvsh

Operatori ekonomik fitues duhet teplotesoje kerkesat  e  me  poshteme per  kualifikim;

 1.OferteEkonomike

 2-QKR  perllojne  e aktivitetit(ne original)

 3.Vertetim ngaTatimTaksat  mbi shlyrjen e detyrimeve
  4.Deklaratë mbi gjendjen gjyqësore, 
 5.Vërtetim që konfirmon shlyerjen e të gjitha detyrimeve të maturuara të energjisë elektrike të kontratave të energjisë që ka operatori ekonomik që është i regjistruar në Shqipëri
6 Liçensa profesionale lidhur me sherbimet objekt i kontrates
7.Pune te ngjashme sipas Objektit Prokurimit
Liçensa profesionale të shoqërisë dhe të drejtuesve teknikë për mbikqyrje (leshuar nga  MPPT) ku të përfshihen kategorite:

NP.1;NP2; NP3; NP4; NP5;NP7;NP12;NS8;NS9;NS18; NS.20.

8.Operatori ekonomik duhet te paraqese Licensat profesionale te stafit kryesor pergjegjes per zbatimin e kontrates shoqeruar patjeter me cv dhe kontratat individuale pune sipas Kodit te Punes.
· .Numri mesatar i punonjësve të siguruar per periudhen  janar 2015 janar, shkurt 2016 duhet te jete jo me pak se:-  7 (shtate) punonjes/muaj.

· .Listepagesat e shoqerise per peridhenTetor 2014 – Tetor 2015
- Drejtuesit teknik duhet te figurojne ne listepagesat e shoqerise per muajt e mesiperm.

· ofertuesit duhet të kenë në staf si vijon :

  -ing. Ndertimi i licensuar

       -ing. Hidroteknik i licensuar

             - ing. Topograf i licensuar  

-Operatori ekonomik te jete i pajisur me certifikate ISO 9001:2008 per menaxhimin e cilesise

Në rastet e bashkimit të operatorëve ekonomikë, çdo anëtar i grupit duhet të dorëzojë dokumentin e lartpërmendur.
9.Numrin e llogarise dhe numrin e IBANIT

Të gjithë dokumentat duhet të jenë origjinalë ose kopje të noterizuara të tyre.Rastet e mos-dorëzimit të një dokumenti, ose të dokumentave të rreme e të pasakta, konsiderohen si kushte për skualifikim
Dokumentacion i  mesiperm te paraqitet brenda dates 29.03.2016 ora 9-00
Mosparaqitja  ne  kohe prane AK Bashkia Mat  , KVO do  te shpallin fitues Operatorin Ekomik,  i  renditur  ne  vendin  e  dyte .

Afati i realizimit të shërbimit/punës do të jetë: 6(gjashte) muaj ,deri ne perfundim te punimeve per objektin ne fjale.
NEPUNESI I AUTORIZUAR
RUSTEM NUZI

